отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «БЛС Эдженси», ИНН 

7841069469, после внесения членом саморегулируемой организации дополнительного взноса в 

компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации в размере 2 300 000 (Два 

миллиона триста тысяч) рублей (Второй уровень ответственности члена саморегулируемой 

организации).  

4. О приеме в члены Ассоциации «Петровское объединение строителей». 

Председательствующий сообщил, что в Ассоциацию поступило заявление о приеме в члены 

Ассоциации от: